
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

N°

35
172
81
115
75
7
3
1

123
53

Nombre

SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR
JOAO GABRIEL DA VEIGA
FABIANO BERNARDO
VALMIR PEREIRA JÚNIOR
AUGUSTO UNTENBERGER
FERNANDO AURELIO VICTORINO
BRUNO EDUARDO DA SILVA
CRISTIANO CIPRIANI
JOSÉ LUIZ FERMINO
CHARLES BARON

Mejor Tm

59.821
1:01.175
1:01.234
1:02.743
1:02.971
1:04.142
1:04.963
1:06.454
1:09.831

Dif. resp. 1°

1.354
1.413
2.922
3.150
4.321
5.142
6.633
10.010

En Vuelta

6
4
5
4
2
6
4
5
3
0

Cidade

SANTA TEREZINHA
INDAIAL
SAO JOAO BATISTA
BALNEÁRIO CAMBORIÚ
TREZE TILIAS
TIMBO
BLUMENAU
BLUMENAU
IMBUIA
VIDEIRA

Patrocínio

MOTOS NENO,ELETRO MOVEIS SEBAS,POSTO MELO
TOLOKO/ ZEQUINHA RACING
FABIANO AUTOMOVEIS/WOLF RACING/TBG MOTOS
JUNIOR MOTO PECAS/GAROTAO PREPARACOES
BATERIAS PIONEIRO/CHARLES MOTOS/CERVEJARIA BIERBAUM
VICTORINO PREPARAÇOES
S.U.R.
OMA CONSTRUTORA / LAVASHOW
XILOKYNHA PREPARAÇOES /MECANICA DIESEL DO JAIRO
PERETE MOTOS PREPARACOES VIDEIRA

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 7/9/2014 10:10:43

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

4ª Etapa Catarinense Velocross
Intermediaria Especial

treino cronometrado

Práctica iniciado a 8:06:00

Blumenau 0,000 km

7/9/2014 08:00

Federação Catarinense de Motociclismo


